Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso IV, alínea c, da Lei 

nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 145/2025 e 

o ADJUDICO as empresas: DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o nº 72.381.189/0010-01, no valor total de R$ 3.580,97 (três mil, 

quinhentos e oitenta reais e noventa e sete centavos), DOIS K COMERCIO E 

SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.843.402/0001-19, no valor total de 

R$ 1.983,12 (mil, novecentos e oitenta e três reais e doze centavos) e TDF 

COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS PARA ESCRITORIO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 48.545.267/0001-90, no valor total de R$ 3.005,00 (três mil e cinco 

reais), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor total 

de R$ 8.569,09 (oito mil, quinhentos e sessenta e nove reais e nove centavos). 

Mossoró, 02 de outubro de 2025 

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD